
DODÁVKOVÁ SMLOUVA - OBJEDNÁVKA

Č'slo: 18/2020 SUŽ Praha

DODAVATEL:
ARCA s.r.o.
Benešovská 207, Ládví
251 68 Kamenice

lČ: 03265480 DIČ: CZ03265480
Kontaktní osoba: Petr Šiller

tel,:

Číslo obj.: 18 /2019 Datum: 8. ledna 2020

Číslo naší objednávky uvádějte na faktuře.

ODBĚRATEL:
Správa uprchlických zařIzení MV
Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12
IČO: 60498021 DIČ: CZ60498021

Fakturační adresa
Správa uprchlických zařízeni MV
Lhotecká 559/7
143 01 Praha 12

Bankovní spojení odběratele:
Banka: ČNB Praha 1
Č.účtu: 52626881/0710

Číslo veřejné zakázky

UT-00189/2020

URČENO PRO:
OAMP archiv Uhříněves - kontaktní pracovník

,

Tel.:
SUŽ MV - kontaktní pracovník:

, Mgr. á
Tel.:

' Kontaktní pracovníci by měli být o závozu informováni
minimálně 3 pracovní dny předem.

Objednáváme u Vás: dodávku částí regálového systému (včetně dopravy a montáže) nezbytných pro realizaci
dostavění regálového systému na pracovišti OAMP v Uhříněvsi. Na místě je k dispozic výtah do 1. patra.

jedná se o nás|edujíci položky:

Stojna k základnímu regálu policovému (ATYP 16) - 40 ks

Příčník cca 104 cm - 750 ks

Podlážka krátká cca 44 x 47 cm - 420 ks

Podlážka dlouhá cca 58 x 47 cm - 420 ks

Cena celkem: 199892,- KČ s DPH l 165200,- KČ bez DPH l 34692,- KČ DPH

Tato cena je nepřekročitelná.

Dodavatel bere na vědomi, že odběratel jakožto správce zpracovává jeho osobní údaje bez potřeby souhlasu na základě nezbytnosti pro plněni
dodávkové smlouvy v souladu s nařízen im (EU) 2016/679 a souvisejícími vnitrostátními předpisy. Pokud dodavatel přijde do styku s osobními údaji
odběratele, zavazuje se k jejich ochraně. Podrobné informace o zpracováni osobních údajů jsou dostupné na internetových stránkách www.suz.cz,
případně je možno o ně zažádat elektronicky na adrese či písemně na adrese odběratele.



DODÁVKOVÁ SMLOUVA - OBJEDNÁVKA

·Podminky dodáni:
Dodavatel se zavazuje dodat předmět plněni do 35 kalendářních dnů ode dne účinnosti objednávky (jejím zveřejněním

v registru smluv).
Dodavatel může dodat předmět plnění v delším terminu pouze se souhlasem odběratele.
Dodáni předmětu plnění zahrnuje úplné a bezvadné provedeni všech výrobních, doávkových, montážních a instalačních prací,
a dále řádné předání jednotlivých dodávek předmětu plněni v místě plněni.
Dodavatel je povinnen dodat předmět plnění v množství, druhu a jakosti dle objednávky. Poukud tak neučiní, jedná se o vady
plněni. Za vady plnění se považuje i dodáni jiného druhu zboží.
zjistí-li odběratel vady týkající se jakosti dodávaného předmětu plněni již při dodáni, je oprávněn odmítnout jejich převzetí
a od koupě odstoupit. Odstoupeni od koupě bezodkladně odběratel písemně oznámi dodavateli.
Vady, které se týkají jakosti dodávaného předmětu plněni, které odběratel zjistí až po převzetí dodávky, je dodavatel povinen
odstranit do 7 dnů od oznámení reklamace.

, Dodavatel odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství a jakosti dle objednávky.

Platební a obchodní podmínky:
Platba za uskutečněné dodávky předmětu plněni bude prováděna bezhotovostním platebním převodem na základě
daňového dokladu vystaveného dodavatelem do 14 kalendářních dnů po řádném předání a převzetí dodávky odběratelem.'
Přílohou každého daňového dokladu bude zástupci obou stran podepsaný dodací list potvrzujíci, že dodávka byla dodána
odběrateli v požadovaném množství a kvalitě.
Daňové doklady jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručeni příslušnému odběrateli na

adresu uvedenou v objednávce.
Zálohové platby odběratel neposkytuje.

Sankce:
Odběratel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodrženi terminu dodáni předmětu plnění dle
objednávky, a to ve výši 0,05 % z ceny nedodaného předmětu plněni bez DPH za každý j započatý den prodlení. Minimální
výše sankce je 1000 KČ za den. výše sankce není omezena.
Odběratel je oprávněn požadovat na doodavateli smluvní pokutu za nedodržení doby pro odstranění zjištěných vad na
základě reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného předmětu plnění bez DPH, a to za každý l započatý den
prodlení. Minimální výše sankce je 1000 KČ za den. výše sankce není omezena.
Odběratel je oprávněn od koupě odstoupit, nedodá-li dodavatel objednané zboží ve sjednané lhůtě a ani v lO-ti denní

dodatečné lhůtě.

Objednávka bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v případě, že její plnění dosáhne minimálně 50.000,- KČ

bez DPH.
l

, '"
"

Potvrzení dodavatele: "V" Vyřizuje: Mgr. Blanlca^FojtIková

ARCA Email:
Tel.:

Datum' Z 4. q. 2oqo Podpis a razítk
vjdoucÍ prac

,. .l

Dodavatel bere na vědomi, že odběratel jakožto správce zpracovává jeho osobní údaje bez potřeby souhlasu na základě nezbytnosti pro plněni
dodávkové smlouvy v souladu s nařizenlm (EU) 2016/679 a souvisejicimi vnitrostátními předpisy. Pokud dodavatel přijde do styku s osobními údaji
odběratele, zavazuje se k jejich ochraně. Podrobné informace o zpracováni osobních údajů jsou dostupné na internetových stránkách www.suz.cz,
případně je možno o né zažádat elektronicky na adrese p či písemně na adrese odběratele.


